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Zaproszenie do składania ofert w konkursie na sponsora tytularnego 

hali widowiskowo-sportowej w Krakowie 

Szanowni Państwo, 

Arena Kraków S.A. ma zaszczyt zarządzać największą halą widowiskowo-sportową w Polsce już 

od dziewięciu lat. W tym czasie TAURON Arena Kraków stała się liderem na rynku krajowym, wśród tego 

typu obiektów, zarówno jeśli chodzi o liczbę jak i skalę organizowanych wydarzeń. 

Od otwarcia Areny w 2014 roku do końca 2022 roku odbyło się w niej ponad 2 tys. wydarzeń. 

Obiekt gościł w tym czasie ponad 5,3 mln osób. Arena i teren wokół niej, stała się przestrzenią, która łączy 

w sobie sport, kulturę, rozrywkę oraz biznes i jest jednym z ulubionych miejsc spędzania wolego czasu 

przez mieszkańców Krakowa. 

Znaczenie ekonomiczne Areny i jej wpływ na gospodarkę Krakowa potwierdza raport opracowany 

przez Centrum Badań Terenowych R. Meissner na zlecenie Spółki, według którego impakt ekonomiczny 

wygenerowany przez gości spoza Krakowa, od momentu powstania obiektu do roku 2022, wyniósł 

580 mln zł. 

Ugruntowana pozycja Areny na rynku krajowym oraz międzynarodowym sprawia, że nasz obiekt 

wybierają i doceniają międzynarodowe gwiazdy muzyczne i sportowe, organizatorzy tras koncertowych, 

federacje sportowe oraz organizatorzy wydarzeń z branży MICE. 

Wysoka rozpoznawalność Areny na świecie przekłada się na wysoką wartość jej nazwy oraz 

wizerunku, nad którymi czuwa Arena Kraków S.A. Potwierdza to także wartość ekwiwalentu reklamowego 

materiałów opublikowanych w prasie, radiu, telewizji i Internecie, w fatach 2015-2022, która według 

raportów Instytutu Monitoringu Mediów wyniosła ponad 565 mln zł. 

Jesteśmy przekonani, że sponsoring tytularny jednego z największych i najważniejszych 

obiektów widowiskowo-sportowych w Europie może stać się dla Państwa firmy ogromną wartością 

dodaną. To jedyna w swoim rodzaju forma budowania wizerunku firmy będąca szansą na wzrost 

rozpoznawalności marki sponsora. 

Kierujemy do Państwa zaproszenie do składania ofert w konkursie na sponsora tytularnego hali 

informując, że tytuł ten będzie można uzyskać od lutego 2024 roku. 

Prosimy o składanie ofert zgodnie z załączoną Instrukcją w terminie do 30 czerwca 2023 roku. 

W razie dodatkowych pytań nasz zespół udzieli wszelkich niezbędnych informacji (kontakt: Ewa 

Nowakowska, tel. 739 455 667 łub maił konkurs@arenakrakow.pl). 
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